

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนแคน หมู่ที่ ๔ สายที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร/เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	75.000	77.04	5,778.00	1.3848	106.68	8,001.37
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,221.000	1.94	10,128.74	1.3848	2.68	14,026.27
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	242.000	631.25	152,762.50	1.3848	874.15	211,545.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนแคน หมู่ที่ ๔ สายที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร/เทศบาลตำบลหนองแขก/เทศบาลตำบลหนองลาด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	119.500	112.58	13,453.31	1.3848	155.90	18,630.14
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,840.000	377.33	1,826,277.20	1.3848	522.52	2,529,028.66
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	153.000	209.25	32,015.25	1.3848	289.76	44,334.71
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	84.48	27,371.52	1.3848	116.98	37,904.08
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	60.000	77.32	4,639.20	1.3848	107.07	6,424.36

คมกฤษ เทียมโคกกรวด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนแคน หมู่ที่ ๔ สายที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร

ลงสู่รู้งี๋เหลทางข้างละ ๐.๑๕ เมตร สายที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงสู่รู้งี๋เหลทางข้างละ ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานขอเสริม เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนแคน หมู่ที่ ๔ สายที่ ๑ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร
	ลงลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๑๕ เมตร สายที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๑๕ เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

คมกฤษ เทียมโคกรวด
(คมกฤษ เทียมโคกรวด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิสมัย กางทอง
(พิสมัย กางทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงศ์ อัจจรรย
(สุทธิพงศ์ อัจจรรย)
กรรมการกำหนดราคากลาง